£9 LUNCH

ADD a selected soft drink +2.00

ADD an alcoholic drink (glass of house wine (175ml), pint of Coors Light or 0% Peroni) +3.50

LOUISIANA SANDWICH Me

Caijun spiced crispy chicken, pancetta, Monterey Jack
cheese, remoulade mayo, shredded iceberg, tomato.
Served in buttered and grilled Texan Toast with house fries.

SWEET CHILLI CHICKEN FRIES

Salt and pepper fries loaded with sficky coated sweet chilli
chicken fenders, sesame seeds, spring onion, sriracha mayo.
GO VEGAN swap fo crispy buttermilk Quorn

BOX ULTIMATE SALAD A M9

Roast sweet potatoes, avocado, turmeric quinoq, pickled
carrots and red cabbage, tenderstem broccoli, edamame
beans, agave and lime dressing.

RECOMMENDED WITH:

Grilled chicken +3.50

Chicken shawarma +3.95

Bavette steak +6.95

Halloumi M +3.50

Oumph! vegan protein ME +3.50

MARGHERITA PIZZA M M9
Tomato, mozzarella.
GO VEGAN with vegan cheeze '3 N

DOUBLE PEPPERONI PIZZA M9

Tomato, mozzarella, double pepperoni.

ohn

All of our beef burgers are smashed to order, served in
an all butter brioche bun, with house fries and a dipping
pot of burger sauce.

SWAP house fries for sweet potato fries WE e +1.50
or salt and pepper fries ME M@ +1.50

BEEF SMASH BURGER

Two smashed burger patties, burger sauce, shredded iceberg.
GO VEGAN with a plant burger and vegan mayo & M@

CHICKEN DELUXE BURGER

Crispy fried chicken breast, mayo, shredded iceberg.
GO VEGAN with crispy buttermilk Quorn and

vegan mayo

MAKE IT YOUR WAY

Customise your burger:

American cheese M N€e] +1.00

Triple American cheese M M€l +1.50
Pancetta M +1.50

Caramelised red onion W& M€ +1.00
Pickles 'E & +1.00

Jalapefios & €€ +1.00

Vegan cheeze M M€ +1.25

Vegan bacon M3 +1.50

Scan the QR code for more allergen and calorie information. If you have a food allergy or are sensitive to certain ingredients, please ask a server
for assistance. [NI€J®] Non-gluten containing ingredients option available, please ask your server W Vegetarian WI3 Vegan
Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals. Not all allergens are listed on the menu.

We do not include ‘may contain’ information. Our menu descriptions do not include all ingredients. An optional service charge of 10% will be
added to your bill. All tips and service charge will be shared between the team. All offers can be removed at any time (without nofice) and are

not available on a bank holiday or the day before a bank holiday. Timings of our offers may vary per site.

BOX331L- 190X185MM



